EERY. DETERMINA, s ZIOWE D

3

S '.{’.‘\4 o

“%fg?’fi%@
i

AsM%;@A UEE. o PN

arsonnzit

i A
B, RESP. DHEE. SERVIZIC
LIETRU WQ?"\{" ?\TS?%ATW @
F {ﬁﬁ hipio): ; -

g\J\" Uu}\\

(Annotata al regilstro generale

a
|
|

In data P . .lGG@EE‘fO:Empegﬁe spesa di € 26000
3] y

LN 27350 200IC 1004 pesr il pagamento della TARSU

!N, e Settore XITT dalle scucle per 1/ anno 2004;

| DATR fE/41/ 2004

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. L00h cap. 15 K66 imp. L7207 fe:s{;
FUNZ. Ol SERV. OF INTERV. 04
IL BAGFONIERE @/
A
1.7anne duemilaguattro, il giorno/~ o del mese di

i
5

A s el nell‘ufficio del Settore XIrr , p il
szigemtg Dott . Santi Distefano su proposta della sig.ra
Shezzi Maria Funzionarioc Capo servizioc,Titolare P.O
ha adottato la seguente determinazicne:




SETTORE X1II® - PUBBLICA ISTRUZIONE

L DIRIGENTE DEL KIL© SET"E‘@E-%E

Premesso che fra gl oneri relativi alle scuole ,posti a carico degli Enti locali dail’art.3,comma
2.della legge 11 gennaio gennaio 1996023, nentra anche il pagamento della tassa per 10
smaltimento dei rifiuti solidi urbani;

che detto argomento pil volie & stato ripreso dalla Presidenza del Consiglio del Ministri ,dal
Ministero degli Interni aonché dal Ministero della Pubblica Istruzione;

Che con Paccordo raggiuntc in SENo alla Conferenza Stato-citta si ¢ chiusa iz lunga controversia
culia titolarita dell’obbligo sributaric che viene poste & carico dello Stato che Jin conereto dovra
corrispondere una somma ai Comuni e alle Provinee a sitolo di copertura della mancata riscossione
del tributo;

Viste le cartelle esattoriali rasmesse dalle scuole relative al pagamento Jelta tassa di che traftasi
per L'annc 2004, per un IMpoTO complessivo di € 43687,57 con esclusione delle bollette, ancora
non pervenute, deliz scuola media Vann’ Anto’- Quasimodo ¢ del Circolo Planetii

Preso atto che le scuole ndividuate per il pagamento del tributo di cul sopra risultano iscritte nel
ruolo comunale;

Vista la deliberazione di C.C n 63 del 26/ 11/2004 concernente I’assestamento di pilancio ,da cul s
rileva che per la TARSU delle scuole I’apposito capitolo presenta una copertura di € 26000.00:

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 del rego lamento di organizzazione degli uffict e
dei servizi; '

Visii i parert favorevoll 1esi dagli organi competgnti ai censi dell’art. 63.¢. 2.del predetio
regolamento, pareri che formano parte infegrant¢ © sostanziale del presente provvedimento;

Visto Part. 47 dello”statuto di questo Comune,
DETERMINA

{. -lmpegnare ,per quanio esposto in premessa, la somrma di € 26000,00 per I {)agamenﬁ;o della
tassa dei rifuti solidi urbani delle scuole. per I'anno 2004; 1R a.f‘%—giﬁﬁﬁf
Vot o G- 07tk 8% Wb zoch [lwp 6207 Joh

H

5 Dare atto che la spesa delle bollette pervenute . in atto s quantiﬁcafno in € 23987.57 come
da allegato prospetto,quaie parte integrante del presente atto .

Quabilire che la differenza qara utilizzata per it pagamernto delle bollette della scuola media
Vann' Antd,Quasimodo ¢ del circolo Planetti che .a tutt oggi.non hanno ricevuto e cartelle
esattoriali: : |

Lsd

ol Eoip 1FAD K



4. -Autorizzare 'u

imperti di cui alle cartelle esattorial

Paschi Serit sede di Ragusa:

La Respan&aé‘éfﬂe del Précedimento
TITOLARERO

[ Y B
R G LT

i

&;1@:@5%11@

fficio di Ragioneria alla emissione del
i da accreditare sul

mandati di pagamento relativi agli
o/c bancario n.4743/56-Monte det

11, DIRIGENTE DEL SETTORE XIIF°
Dott. §.DISTEFANO




'®T AT SENSI DELLA L.R.48/91 (ARTT.53 E 55 L0142f§§§]

iZA& B CONTABILITAR'
bile d4i cui all’azt. 53, co.l

SRTTOR
8i attasta la regelarita co
dalla legge 142/90.

1L, RESPONSARILE DI RAGIONERIA

)

LE B3I RAGICHERIA

8i attesta la copertura £inanziaria

I, RESPONSS

TFEICIO DEL SEGRETARIO G

_—

ittimitd formale della

8i esprime parere favoresvole gulla 1
presente determinaziona. e

RACUSA o _
~ TY, SEGRETARIO GENERA

- Tl sottoscritto Messc comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretoric, per la durata di giorni zette,
copia della suestesa dsterminaziona dirigenzialsa, e di averne
trasmessc copia, rispettivaments, al Sindaco ed al Segrstario

Generale. .
adai 770-11-0G 71, MESSO 0

o - o
o R SR M i <
2‘/ %" i L 0,,;;,15-—"‘.

e .o .
i e AT
71 sottoscrittc Messo comunale attesta il compimentc del
suiﬁdicat@_pexiaﬁgﬁdi pubblicazione & cioé
dal12-11-06 ai (Je(p ot |

Addi'l?-nw,@/




